
【お知らせ】
平素よりエキュート大宮をご利用いただき、誠にありがとうございます。
母の日当日の5/12(日)は、「イーレーベル」にて混雑が見込まれるため、

通常の営業時間から変更をさせていただきます。

また、母の日が近くなりますと、ショップが混雑する可能性がございます。
5月10日(金)～5月12日(日)の3日間、エキュート大宮内でイーレーベルの臨時販売も実施致します。

ご利用される際は、併せてご検討くださいませ。

お客さまにはお手数おかけいたしますが、ご理解賜りますよう心からお願い申し上げます。
皆様のご利用をお待ちしております。

■【母の日 イーレーベル臨時販売】
期 間：5月10日(金)～5月12日(日)

場 所：イーダッシュリブロ横
営業時間：5月10日(金) 15:00～21：00／5月11日(土) 9:30～21：00／

5月12日(日) 9:30～20：30

■5月12日(日)

ショップ：イーレーベル
営業時間：8:00～22：00

※5月12日(日)のみイーレーベルは通常20:30閉店のところ、22:00閉店とさせていただきます。
※5月12日(日)は、イーレーベル以外の他ショップは通常通りの営業時間となります。

 詳しくは、エキュート大宮のHPをご確認いただきますようお願い致します。


	スライド 1

